
Kondiční plavání – Kohoutovice 

 

Kondiční plavání v Kohoutovicích je určeno pro děti (2011 a starší), které 
úspěšně absolvovaly základní či zdokonalovací plavání a nechtějí pokračovat 
ve výkonnostním družstvu, případně chtějí ve svém volném čase plavat, pro 
zlepšení své kondice a podpory zdravého životního stylu. Plavci mají možnost 
navštěvovat tréninky až 3x týdně.  

       

Tréninky probíhají 

PONDĚLÍ, STŘEDA a PÁTEK 

16.00 – 17.00 hod. 

Aquapark Kohoutovice, Brno-Kohoutovice 

 

Kurzovné ve výši:   

3.400,- Kč / pololetí při tréninku 1x týdně 

4.600,- Kč / pololetí při tréninku 2x týdně 

5.100,- Kč / pololetí při tréninku 3x týdně 

Přihlásit se můžete přes online formulář na stránkách www.kometaplavani.cz 

v sekci Přihlášky a my se Vám následně ozveme.  

Samozřejmě se můžete s Vaším dítětem, po předchozí domluvě, přijít na 
bazén podívat v době výuky a přesvědčit se sami. 

 

Bližší informace: 

Jan Novák  

novak@kometaplavani.cz  

+420 608 434 283  

Těšíme se na Vás! 

http://www.kometaplavani.cz/

